Robhinson Crusoe - Allein in der Wildnis

QP 4-19 - Fahnli Adler

Seid gegrusst ihr Landratten
Ich stecke hier nun schon seit einigen Monden fest und habe schon tausend Mal eine
Flaschenpost verschickt, in der Hoffnung, dass mich ein Kahn hier aufliest. Doch es ist schon zu
viel Zeit vergangen, ohne dass mir Uberhaupt irgendeine Menschenseele vor die Linse kam. Die
Fischdiat ist zwar schén und gut, jedoch wirde ich mich auch wieder einmal freuen, ein Stiick
Zwieback geniessen zu konnen. Bitte helft mir aus diesem Elend zu entkommen.

Ich halte nicht mehr lange durch...
Euer Robinson

Datum

26.10

01.11

09.11

16.11

23.11

30.11

07.12

14.12

21.12 -
03.01

Zeit

13:00 - 21:30

18:00 - 20:00

14:00 - 16:00

14:30 - 17:00

19:00 - 21:30

14:00 - 16:00

Stand: 17.08.25

Ort
Spital Affoltern

Hundelerhitte

ehem. Tennisplatz Affoltern

Vitaparcours Affoltern
Hedingerweiher

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres
Dakotaschildkampf, Infos siehe Flyer

Ubung am Freitag, da die Leiter am Samstag
keine Zeit haben, fir Speis und Trank ist
gesorgt

FWE, keine Ubung

Chlaus, Infos siehe Flyer

Waldweihnachten, Infos siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubungen



