

QP 4-19 - Fähnli Adler

Robinson Crusoe - Allein in der Wildnis

Seid gegrüsst ihr Landratten

Ich stecke hier nun schon seit einigen Monden fest und habe schon tausend Mal eine Flaschenpost verschickt, in der Hoffnung, dass mich ein Kahn hier aufliest. Doch es ist schon zu viel Zeit vergangen, ohne dass mir überhaupt irgendeine Menschenseele vor die Linse kam. Die Fischdiät ist zwar schön und gut, jedoch würde ich mich auch wieder einmal freuen, ein Stück Zwieback geniessen zu können. Bitte helft mir aus diesem Elend zu entkommen.

Ich halte nicht mehr lange durch...

Euer Robinson

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
26.10	13:00 - 21:30	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, Infos siehe Flyer
01.11	18:00 - 20:00	Hündelerhütte	Übung am Freitag, da die Leiter am Samstag keine Zeit haben, für Speis und Trank ist gesorgt
09.11	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
16.11	-	-	FWE, keine Übung
23.11	14:30 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	-
30.11	19:00 - 21:30	Hedingerweiher	-
07.12	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Chlaus, Infos siehe Flyer
14.12	-	-	Waldweihnachten, Infos siehe Flyer
21.12 - 03.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen

Stand: 04.12.25